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Serdecznie witamy wszystkich gości,  którzy jeszcze w kończącym się okresie wakacyjnym1.
przebywają na terenie naszej parafii. Życzymy dobrego wypoczynku i dobrej pogody. 
Zapraszamy do nawiedzania naszej świątyni parafialnej, która pozostaje otwarta od porannej2.
do wieczornej  Eucharystii.  Dzisiaj  po Mszy św.  o  godz.  11.15 wystawienie Najświętszego
Sakramentu i możliwość adoracji do 17.45.
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 3.
- we wtorek, 24 sierpnia, święto Św. Bartłomieja, Apostoła; 
- w czwartek, 26 sierpnia, uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej; 
- w piątek, 27 sierpnia, wspomnienie św. Moniki; 
- w sobotę, 28 sierpnia, wspomnienie św. Augustyna, biskupa i doktora Kościoła.
W kruchcie kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego” w4.
cenie 6 zł, oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk jest opłacany z
dobrowolnej ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 5.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 5980 zł i 50 €. Bardzo dziękujemy za6.
każdy złożony dar, dzięki któremu parafia może funkcjonować i podejmować inwestycje. 
W ostatnim czasie otrzymaliśmy w darze monstrancję na duże hostie, która służy parafii do7.
naszych  okresowych  adoracji  Najświętszego  Sakramentu.  W najbliższym czasie  dokupimy
kustodię  tj.  metalowe  naczynie,  służące  do  przechowywania  konsekrowanej  hostii  w
tabernakulum.  Planujemy  również  rozpocząć  odnowienie  innych  naczyń  liturgicznych,
począwszy od kielichów do sprawowania Mszy św. Naczynia te są złocone i dlatego zwracamy
się do parafian z prośbą: jeśli ktoś ma w domu pourywane złote łańcuszki, pojedyncze kolczyki,
czy  inne złote  części  biżuterii,  których nie  używa,  a  chciałby je  ofiarować na pozłocenie
kielichów, prosimy o przekazanie ich na ręce duszpasterzy. Z góry dziękujemy za każdy dar,
który przyczyni się do większej chwały Bożej. 
W najbliższą sobotę 28 sierpnia, o godz. 15.00 na placu zabaw przy ulicy Kasztanowej w8.
Mostach odbędzie się festyn organizowany przez Panią Sołtys i Radę Sołecką. W związku z tym
wydarzeniem  polecamy  ofiarności  parafian  zbiórkę  prowadzoną  przez  Parafialny  Zespół
Caritas na rzecz mieszkańca Mostów, pana Adama Wieczorek z przeznaczeniem na zakup
pojazdu przystosowanego dla osoby niepełnosprawnej.
Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława9.
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


